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空間にそっと寄り添い、存在を主張しすぎることなく、

美しい調和を生み出す仕上げとカラー。

"min.（ミン）"は、

日々移り変わる働き方やライフスタイルに寄り添い、

柔軟に変化できる家具シリーズです。

木の温もり、メタルのシャープさ、ファブリックのやわらかさ──

素材そのものが持つ個性を活かしながら、

空間のコンセプトや雰囲気に合わせて自在に表情を変える。

それが"min."の最大の特徴です。

ワークスペース、パブリックスペース、エントランス、ラウンジ、

どのようなシーンにも自然と溶け込み、

時には空間を支える基盤となり、

時には空間全体にリズムと温度感をもたらす存在となります。

「使いやすい」だけでなく、「使うことで空間そのものが完成される」。

そんな体験を届けるために、

私たちはシンプルさを極め、余白を大切にしたデザインを追求しました。

"min."は、あらゆる場所に、新たなスタンダードをもたらします。



Whether in workspaces, public areas, lounges, or entrances,

"min." fits naturally into its surroundings, sometimes serving as the foundation of the space, and at 

other times bringing rhythm and warmth to the environment.
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Henna Meeting Table - Leg
ヘンナ ミーティングテーブル脚

Price / メーカー小売希望価格 ※天板別途

Top board size / 対応天板サイズ

Meeting Table  |  2

Product size / 商品サイズ

Detail / 仕様

アジャスター

Material / 仕上げ

スチール（粉体塗装）

軽やかなフォルムが魅力のミーティングテーブル脚。

組み合わせる天板の色や素材によって印象を自在に変え、多様な空間に自然に溶け込みます。

均整の取れた構造と無駄のないラインが生み出すバランスが、軽やかさの中にも確かな安定感をもたらします。

￥53,000

￥85,000

（税込￥58,300）

（税込￥93,500）W2400 -4000対応

W600×D660×H690 mm.

W600×D952×H690 mm.

※W2400以上は天板2分割・中間脚推奨

WHBKOR

中間脚

基本脚

W1800-4000×D1 100-1200×H720 mm.

W1800-2300対応



対応天板サイズ 組み合わせ例

※天板サイズ：W2400-2700は配線ボックス（p.19）設置対象外です。

　あらかじめご留意ください。

W1800-2300
D

11
0

0
-1

20
0

H
72

0

W2400-4000 ※2分割/中脚

D
11

0
0

-1
20

0
H

72
0
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￥ 281,800

共通天板（メラミン化粧板 共貼）

ヘンナ ミーティングテーブル脚

￥ 228,800

￥ 53,000

Total

￥ 551,000

共通天板（ウォールナット）

ヘンナ ミーティングテーブル脚

天板サイズ：W2800×D1200

天板サイズ：W2800×D1200

天板サイズ：W2200×D1200

￥ 466,000

￥ 85,000

Total

￥ 623,800

共通天板（オーク）

ヘンナ ミーティングテーブル脚

天板加工費  2箇所

配線ボックス  2個

￥ 466,000

￥ 85,000

￥ 3,400

￥ 33,000

×2

×2

Total

（税込￥309,980）

（税込￥606,100）

（税込￥686,180）



Amarelo Cafe Table - Leg
アマレロ カフェテーブル脚

Price / メーカー小売希望価格 ※天板別途

Top board size / 対応天板サイズ

Cafe Table  |  6

Product size / 商品サイズ

Detail / 仕様

アジャスター

Material / 仕上げ

スチール（粉体塗装）

パイプ部材を独立させ、わずかなチリを設けて構成することで、構造そのものの美しさを引き立てたデザインです。

人工的でモダンな印象の中にも、精巧な設計ならではの繊細さと軽やかさが感じられます。

洗練された佇まいでありながら、空間に自然となじみ、落ち着いた雰囲気をつくり出します。

W510×D510×H690 mm.

WHBK

Φ600-750 mm.

￥46,000（税込￥50,600）



AlbusCafe Table - Leg
アルブス カフェテーブル脚

Price / メーカー小売希望価格 ※天板別途

Top board size / 対応天板サイズ

Cafe Table  |  8

Product size / 商品サイズ

Detail / 仕様

アジャスター

Material / 仕上げ

スチール（粉体塗装）

余白を感じるシンプルな形状は、構造の美しさをそっと際立たせながら、空間にやさしく溶け込みます。

選ぶ仕上げによって、空間の印象を引き立てたり、穏やかにまとめたりと、自在な演出が可能です。

静かな存在感で、空間づくりの可能性を広げます。

Φ550×H690 mm.

WHBK

Φ600-750 mm.

GN

￥53,000（税込￥58,300）



Paars Cafe Table - Leg
パールス カフェテーブル脚

Price / メーカー小売希望価格 ※天板別途

Top board size / 対応天板サイズ

Cafe Table  |  10

Product size / 商品サイズ

Detail / 仕様

アジャスター

Material / 仕上げ

スチール（粉体塗装）

語りすぎないシンプルなデザインだからこそ、仕上げ次第で多彩な空間に柔軟に対応。

すっきりとしたフォルムは構造の美しさをそっと際立たせ、空間にやさしく調和しながら軽やかな印象をもたらします。

シンプルでありながら柔軟性に富み、さまざまなシーンに心地よく寄り添い、空間づくりの可能性を広げます。

W650×D470×H690 mm.

Φ600-750 mm.

W700-750×D550-650 mm.

￥55,000（税込￥60,500）

WHBK



Top board
別注天板

Price / メーカー小売希望価格

Top board size / 対応天板サイズ

Option  |  12

Detail / 仕様

掲載以外の仕上げ・サイズも承っております。

Material / 仕上げ

メラミン化粧板 ・ オーク ハギ材 ・ ウォールナット ハギ材

空間や用途に合わせて、質感や仕上げを自由に選べる別注天板。

木目やカラー、エッジのディテールまで細やかに調整でき、デザインの印象をより豊かに引き出します。

一枚一枚が空間に溶け込みながら、心地よい個性を添えます。

ウォールナットオーク

p.13-15参照

p.13-15参照

メラミン化粧板 （ウレタン塗装）（ウレタン塗装）（共貼）



Option  |  1413  |  min.

700

700 ～ 800

￥43,800

￥45,400

￥45,400

￥46,600～ 800

※AICA品番よりお選びいただけます。他メーカーにつきましてはお問い合わせください。

※AICA品番よりお選びいただけます。他メーカーにつきましてはお問い合わせください。

※Forbo 社の品番よりお選びいただけます。他メーカーにつきましてはお問い合わせください。

メラミン化粧板 - 共貼

W / D

-

Φ700 ～Φ800

￥50,000 ￥53,800

～Φ900

￥69,600

- / Φ

700

700 ～ 800

￥55,400

￥59,000

￥59,000

￥61,600～ 800

メラミン化粧板 -バーチ合板

W / D

-

Φ700 ～Φ800

￥61,600 ￥69,600

～Φ900

￥76,000

- / Φ

700

700 ～ 800

￥50,000

￥53,000

￥53,000

￥56,600～ 800

リノリウム -バーチ合板

W / D

-

Φ700 Φ800

￥61,600 ￥70,800

Φ900

￥85,400

- / Φ

700

700 ～ 800

￥73,000

￥75,000

￥75,000

￥80,000～ 800

オーク・ウォールナット ハギ材

W / D

-

Φ700 Φ800

￥80,000 ￥85,000

Φ900

￥90,000

- / Φ

※AICA 品番よりお選びいただけます。
　他メーカーにつきましてはお問い合わせください。
※配線ボックス用加工費 1 箇所につき￥3,400

※ウレタン塗装
※配線ボックス用加工費 1 箇所につき￥3,400

メラミン化粧板（共貼）

180

1 10

￥172,400

120

￥199,800

￥199,800

￥206,800

￥206,800

￥206,800

￥249,600

￥346,000

￥346,000

￥346,000

￥346,000

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥365,400

￥397,600

￥397,600

￥397,600

￥397,600

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

W / D

※
２
分
割

※メーカー希望小売価格（税抜）※メーカー希望小売価格（税抜）

オーク・ウォールナット

1 10

￥255,000

120

￥291 ,000

￥291 ,000

￥291 ,000

￥362,000

￥362,000

￥359,000

￥390,000

￥390,000

￥390,000

￥424,000

￥424,000

￥424,000

￥461,000

￥461,000

￥526,000

￥526,000

￥526,000

￥526,000

￥558,000

￥558,000

￥558,000

￥597,000

￥1 76,600

￥221,600

￥221,600

￥228,800

￥228,800

￥228,800

￥27 1,800

￥351 ,600

￥351 ,600

￥351 ,600

￥351 ,600

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥37 1 ,800

￥41 1 ,400

￥41 1 ,400

￥41 1 ,400

￥41 1 ,400

￥281 ,000

￥320,000

￥320,000

￥320,000

￥398,000

￥398,000

￥395,000

￥430,000

￥430,000

￥430,000

￥466,000

￥466,000

￥466,000

￥507,000

￥507,000

￥578,000

￥578,000

￥578,000

￥578,000

￥614,000

￥614,000

￥614,000

￥657,000

180

190

200

210

220

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

400

W / D

※
２
分
割



その他素材

15  |  min.

その他にも突板 ・ レザー ・ 環境に配慮した素材などでも制作可能です。

イメージやご予算に合わせてご提案いたしますのでお気軽にご相談ください。



Wiring box
配線ボックス

Price / メーカー小売希望価格

Option  |  18

Detail / 仕様

Material / 仕上げ

配線をすっきりまとめ、空間にやさしく溶け込む配線ボックス。

色を揃せば統一感が生まれ、異なる色を組み合わせればアクセントにもなります。

シンプルな仕様で取り付けも容易。デザインと機能の両面から、快適な空間づくりを支えます。

BK WHGNOR

施工時ビス留め不要

スチール（粉体塗装）

Product size / 商品サイズ

W294×D122×H80 mm.

￥33,000（税込￥36,300）



Leghorn
レグホーン パーテーション

Price / メーカー小売希望価格

Partition  |  20

Detail / 仕様

Material / 仕上げ

空間を自由に仕切りながら、自然に溶け込むパーテーション。

パネルと脚のカラーを組み合わせることで、空間にやさしく調和しながら、機能的に仕切ることができます。

シンプルなデザインは、周囲にすっと溶け込み、フレキシブルに使えるのも魅力です。

キャスター（ロック機能あり） 

Product size / 商品サイズ

W800×D480×H1790 mm.

WHBKBL

Partition

スチール（粉体塗装）脚

メラミン化粧板・突板テープパネル

※マグネット ・ ホワイトボード機能はついておりません。

￥151,000（税込￥166,100）



Panel Variation

AICAメラミン化粧板
K- / KT- / JC- / TJ- / SAI-

Edge Variation

Leg Color Variation

バーチ
合板

ナラ

ブナ

21  |  min.



https://business.sekikagu.co.jp/feature/5394.html

※最新の情報をご確認いただけます。 納品事例・新商品も随時更新いたします。

min. 専用サイト

〒104-0031  東京都中央区京橋2丁目5-18 京橋創生館4階

AM10:00 -PM6:00（土日祝、年末年始  休業）

※法人のお客様向けショールームです。

　一般の方のご来場はご遠慮くださいますようお願いいたします。

関家具 コントラクト東京京橋ショールーム

見学予約

専用サイト

SEKI Furniture
Contract Business

min. 家具コーディネート・レイアウト

オリジナル/造作家具の
設計・製造・納品 空間デザイン

商品やお取引に関するご相談は、どんな小さなことでもお気軽にお問い合わせください。

素材や仕様、空間づくりに関するお悩みからお見積もりのご依頼まで、丁寧にお手伝いいたします。

コントラクト事業部

min. / Contract Business  |  2423  |  min.
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min. 

Contract
Business

■本カタログは2025年10月現在のものです。 ■本カタログの写真は印刷のため、実際の商品と色・仕様が異なる場合がございます。

■商品の仕様・価格などは予告なく変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

■本カタログに掲載の写真・ロゴ・コピーなどの無断転載及び複写を禁じます。
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